中国核工业劫察设计协会文件

核设协 [202钊 83号

关于召开中国核工业勘察设计协会
⒛叨 年度联络员工作会议的通知

各会员单位 :

为加强中国核工业勘察设计协会 (以 下简称协会)会员单位间

的交流和沟通,不断提升协会发展动能和联络员管理水平,推动

协会各项工作顺利开展,经协商,定于⒛24年 8月 8日 至 9日 召

开 ⒛24年度联络员工作会议。

现将会议有关事项通知如下 :

一、会议主要内容

1.协会 ⒛23年度工作情况报告 ;

2.表彰 ⒛23年度优秀联络员 ;

3.特邀嘉宾做
“
全脑沟通

”
主题交流报告 ;

4.探讨如何保证信息联络畅通,服务到位 ;

5.听取联络员对协会工作的意见和建议。

二、参会人员

各会员单位联络员、各专业委员会联络员及嘉宾等。

三、会议安排

1.时 间

⒛24年 8月 8日 至 9日 ,7日 全天报到。

2.地点

酒店名称:吉林省延吉市延边国际饭店
1

酒店地址:吉林省延吉市友谊路 118号 。

四、会议联系人

涌牟满又屠扌  1851536o869

陈  洁  15201338156

五、会议费用

会议不收取会议费。住宿统一安排,费用 自理。

住宿费标准为 400元 /天 。

六、参会回执

请扫描右侧二维码在线报名 ,报名截止 日期为

2024∠F7'月  31 日。

请各位联络员安排好工作时间,按时参加会议。在此,衷心

感谢各会员单位及联络员对协会工作的大力支持 !

铎即Q
Ⅱ。。。,GJ

抄 送:理事长、副理事长、秘书长、副秘书长

中国核工业勘察设计协会秘书处 ⒛24年 7月 16日 印发